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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat w Pływaniu
Olsztyn, 29-6- - 1-7-2018

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
2018-06-29 - 19:11 Wyniki Finał
Rekord Polski  Open 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Rekord Polski  14 4:39.38 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 2016-12-16

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:44.53 629

50m: 27.98 27.98 150m: 1:35.98 35.74 250m: 2:55.08 43.91 350m: 4:12.97 32.77
100m: 1:00.24 32.26 200m: 2:11.17 35.19 300m: 3:40.20 45.12 400m: 4:44.53 31.56

2. BUCZKOWSKI Tomasz 04 TP Zielona Góra 4:49.94 594
50m: 30.00 30.00 150m: 1:41.10 36.66 250m: 3:00.87 42.56 350m: 4:17.70 33.72

100m: 1:04.44 34.44 200m: 2:18.31 37.21 300m: 3:43.98 43.11 400m: 4:49.94 32.24

3. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:50.59 590
50m: 28.78 28.78 150m: 1:39.32 37.04 250m: 3:00.01 45.11 350m: 4:18.55 33.09

100m: 1:02.28 33.50 200m: 2:14.90 35.58 300m: 3:45.46 45.45 400m: 4:50.59 32.04

4. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 4:53.50 573
50m: 29.91 29.91 150m: 1:44.02 38.71 250m: 3:01.96 40.40 350m: 4:19.63 35.02

100m: 1:05.31 35.40 200m: 2:21.56 37.54 300m: 3:44.61 42.65 400m: 4:53.50 33.87

5. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 4:56.26 557
50m: 29.92 29.92 150m: 1:43.74 39.33 250m: 3:06.21 44.41 350m: 4:23.78 33.72

100m: 1:04.41 34.49 200m: 2:21.80 38.06 300m: 3:50.06 43.85 400m: 4:56.26 32.48

6. ZUZANIUK Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 4:59.99 537
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.77 38.34 250m: 3:06.58 41.64 350m: 4:25.20 35.86

100m: 1:08.43 37.38 200m: 2:24.94 38.17 300m: 3:49.34 42.76 400m: 4:59.99 34.79

7. PIELA Michał 04 UKP Unia Oświęcim 5:04.31 514
50m: 32.60 32.60 150m: 1:50.92 40.12 250m: 3:12.84 43.82 350m: 4:31.32 34.28

100m: 1:10.80 38.20 200m: 2:29.02 38.10 300m: 3:57.04 44.20 400m: 5:04.31 32.99

8. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 5:04.60 513
50m: 30.99 30.99 150m: 1:47.78 39.92 250m: 3:08.87 41.06 350m: 4:28.08 36.96

100m: 1:07.86 36.87 200m: 2:27.81 40.03 300m: 3:51.12 42.25 400m: 5:04.60 36.52

9. SKIBIAK Hubert 04 UKS 190 Łódź 5:13.02 472
50m: 33.77 33.77 150m: 1:52.71 38.71 250m: 3:17.10 46.54 350m: 4:38.62 34.54

100m: 1:14.00 40.23 200m: 2:30.56 37.85 300m: 4:04.08 46.98 400m: 5:13.02 34.40

DYSKW. CALIŃSKI Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 5:08.64
Z3 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu, G8

50m: 150m: 250m: 350m: 4:35.64 34.34
100m: 200m: 300m: 4:01.30 400m: 5:08.64 33.00

Finał B
11. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5:08.28 494

50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.70 38.84 250m: 3:12.56 46.57 350m: 4:34.96 35.45
100m: 1:08.86 36.93 200m: 2:25.99 38.29 300m: 3:59.51 46.95 400m: 5:08.28 33.32

12. WYKRĘT Marcin 04 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 5:09.50 489
50m: 33.26 33.26 150m: 1:50.73 39.01 250m: 3:10.61 40.64 350m: 4:32.73 38.68

100m: 1:11.72 38.46 200m: 2:29.97 39.24 300m: 3:54.05 43.44 400m: 5:09.50 36.77

13. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:09.51 488
50m: 31.70 31.70 150m: 1:51.86 43.09 250m: 3:17.25 44.15 350m: 4:37.59 34.92

100m: 1:08.77 37.07 200m: 2:33.10 41.24 300m: 4:02.67 45.42 400m: 5:09.51 31.92
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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat w Pływaniu
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Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. ROGACKI Michał 04 UKS SP-149 Łódź 5:09.55 488
50m: 33.28 33.28 150m: 1:55.73 42.98 250m: 3:16.92 40.48 350m: 4:35.78 36.92

100m: 1:12.75 39.47 200m: 2:36.44 40.71 300m: 3:58.86 41.94 400m: 5:09.55 33.77

15. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 5:09.59 488
50m: 33.24 33.24 150m: 1:53.34 42.09 250m: 3:16.82 42.39 350m: 4:36.80 36.05

100m: 1:11.25 38.01 200m: 2:34.43 41.09 300m: 4:00.75 43.93 400m: 5:09.59 32.79

16. JUDA Dominik 04 UKP Unia Oświęcim 5:16.26 458
50m: 32.73 32.73 150m: 1:54.04 42.00 250m: 3:20.67 46.04 350m: 4:43.46 35.28

100m: 1:12.04 39.31 200m: 2:34.63 40.59 300m: 4:08.18 47.51 400m: 5:16.26 32.80

17. JURCZYŃSKI Bartosz 04 UKS "V" Łomianki 5:16.41 457
50m: 32.24 32.24 150m: 1:51.70 41.93 250m: 3:18.46 45.94 350m: 4:41.54 37.20

100m: 1:09.77 37.53 200m: 2:32.52 40.82 300m: 4:04.34 45.88 400m: 5:16.41 34.87

18. ADAMUS Patryk 04 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 5:17.53 452
50m: 31.70 31.70 150m: 1:51.29 41.95 250m: 3:18.17 46.37 350m: 4:42.51 36.46

100m: 1:09.34 37.64 200m: 2:31.80 40.51 300m: 4:06.05 47.88 400m: 5:17.53 35.02

19. KRYSTYŃSKI Aleksander 04 UKS SMS Galicja Kraków 5:19.43 444
50m: 32.11 32.11 150m: 1:53.86 42.34 250m: 3:19.97 44.93 350m: 4:43.35 37.33

100m: 1:11.52 39.41 200m: 2:35.04 41.18 300m: 4:06.02 46.05 400m: 5:19.43 36.08

20. CIUBA Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:25.20 421
50m: 32.54 32.54 150m: 1:54.58 41.37 250m: 3:21.87 45.83 350m: 4:47.71 37.29

100m: 1:13.21 40.67 200m: 2:36.04 41.46 300m: 4:10.42 48.55 400m: 5:25.20 37.49
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